
 
 

 
 

 

 

 

 

  

Organizzazione di Ateneo 
Staff del Direttore generale  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTA  la legge n. 168 del 9 maggio 1989, ed in particolare l’art. 6 quale risultante dalle successive modifiche 

e integrazioni; 
VISTO il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 quale risultante dalle successive modifiche e 
 integrazioni; 
VISTA la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 quale risultante dalle successive modifiche e integrazioni; 
VISTO lo statuto di questa università emanato con D.R. n. 2711 del 7 febbraio 2012 e successive modifiche; 
VISTO il regolamento generale di ateneo emanato con D.R. n. 28451 del 5 agosto 2013 e successive 

modifiche; 
VISTA la direttiva regolamentare sull’organizzazione di ateneo n. 5089 del 23 gennaio 2018 ed in particolare 

l’art. 4; 
VISTO il decreto legislativo del n. 50 del 18 aprile 2016 ed in particolare l’art. 113 quale risultante dalle 

successive modifiche e  integrazioni tra cui da ultimo quelle apportate dalla legge n. 205 del 27 
dicembre 2017; 

RITENUTO opportuno attivare un gruppo di lavoro cui affidare il compito di analizzare la normativa relativa 
alla possibilità di prevedere incentivi economici a beneficio del personale tecnico amministrativo in 
attuazione del predetto art. 113; 

INDIVIDUATO il seguente personale in base alle competenze e conoscenze professionali: 
 dott. Gabriele Tabacco, cat. EP area amministrativa-gestionale, coordinatore presso la Direzione 

gare,  contratti e logistica 
ing. Alessia Fini, cat. EP area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, coordinatore presso la 
Direzione edilizia e telecomunicazione 

 sig.ra Lorella Teta, cat. C area amministrativa, in servizio presso la Direzione edilizia e 
telecomunicazione;  

SENTITI i relativi responsabili; 
INFORMATO il personale interessato; 
 
 

DISPONE 
 

Art. 1 –Gruppo di lavoro “Incentivi al personale ai sensi dell’art. 113 del Codice dei contratti pubblici” 
 
A decorrere dal 1° febbraio 2018 e fino al 30 marzo 2018 è attivato un gruppo di lavoro cui è affidato il 
compito di analizzare la normativa relativa alla possibilità di prevedere incentivi economici a beneficio del 
personale tecnico amministrativo in attuazione dell’art. 113 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 - 
Codice dei contratti pubblici – e produrre conseguentemente una relazione e/o una proposta regolamentare 
e/o una proposta procedurale. 
Sono individuati quali componenti del gruppo di lavoro: 
dott. Gabriele Tabacco, cat. EP area amministrativa-gestionale, coordinatore presso la Direzione gare, 
contratti e logistica 





ing. Alessia Fini, cat. EP area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, coordinatore presso la 
Direzione edilizia e telecomunicazione 
sig.ra Lorella Teta, cat. C area amministrativa, in servizio presso la Direzione edilizia e telecomunicazione. 
 
Il coordinamento del gruppo di Lavoro è affidato al dott. Gabriele Tabacco che avrà cura, pertanto, di inviare 
i documenti prodotti dal gruppo di lavoro al Direttore generale entro il 30 marzo 2018.  
 

Art. 2 - Pubblicità 
 
La presente disposizione è trasmessa agli interessati ed è soggetta alle forme di pubblicità previste dalla 
normativa d’Ateneo. 
 
        
               IL DIRETTORE GENERALE 
                  (dott. Riccardo Grasso) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile C. Medaglia ________ 


		2018-02-08T13:12:38+0100




